UNI-BRIGHT

Reflex LED 5 titan - 3000K

Uni-Bright
Belcrownlaan 13 Q
2100 Antwerpen
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T: +32 (0)3 641 61 40
E: info@unibright.be

Lampe GU10 LED avec réflecteur de 50 mm de
diameétre avec de hautes performances au niveau de la
qualité de la lumiere et du confort visuel.

5W 230V

Référence

Prix excl. TVA

Diametre
Hauteur

Couleur

LED

Durée de vie +/-
Temp de couleur
Lumen

IRC

Beam

Remarques

e Triac dimmable

Im IRC

3000K 460 82

L5W380D
€17,00

50 mm

56 mm
gris

CREE
30000 hrs
3000K
460 Im

82

38°

BTW BE 0431.540.033
RPR Antwerpen, département Antwerpen
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